PIETATIS Praesides provideant Cancellariae Pii Loci stante morte Cancellarii Novati donec etc. 1795 Apr 9.

PIETATIS Cancellarii et Rationatoris capitula reformata approbantur. 1795 Apr 18.

PIETATIS Cancellarius electus Mag.cus D. Jo. Bap.ta Adelasius cum dictis capitulis. 1795 Apr 18.

PIETATI non contradicatur fabricanti molendinum super Seriola Colionesca in territorio de Grumello. 1507 Jan 29.

PIETATI circa bona devoluta quia non solverunt et alia. 1511 Feb 17.

PIETATI et Concept.i debita Cois solvantur. 1517 Sep 11.

PIETATI assignantur affictus domus et apothecarum Cois pro eius credito Z. 100. 1517 Nov 29.

PIETATI electus D. Leonardus Comendunus loco defuncti. 1518 Jan 7.

PIETATI quae expensae pertineant et quae Civitati. 1523 Jan 12.

PIETATI detur copia aestimi veteris 1430 cum conditione quod non possit de ipso aliquam fidem facere sed inserviat pro usu loci. 1556 Apr 28.

PIETATI ut solvat debitum Marchio Martinengus commissio Nuncio. 1657 Jan 30.

PIETATI legatum a D. Co. Martinengo factum per Praesides defendatur. 1707 Dec 29.

PIETATI facultas pro sumendis pecuniis ad interesse pro muris construendis in latere Seriolae iuxta stratam Oxii. 1755 Mai 7.

PIFFARI quinque conducantur. 1538 Dec 7.

PIFFARIS non fiat buletta nisi habita fide sachristae S.tae Mariae de Serenatis. 1544 Apr 4.

PIGNUS aliquod non possint ad incantum emere Judices, Notarii vel Servitores et intellegatur emisse si pignus in eorum Domo inveniatur. 1477 Mar 3.

PIGNORIS venditio non valeat nisi fuerit per judices subscripta in quolibet incantu et nisi ter incantata fuerit de qua subscriptione nil possit accipi. 1477 Mar 3.

PIGNORA facta causa datii possint incantari et deliberari in tribus diebus subseq.bus licet non sint dies mercati dummodo non sint festivi. 1473 Jan 15.

PIGNORA oblata teneantur infra tres dies praesentare Camerae Pignorum sub poena privationis officii et mercedis lib. 10. applic. etc. 1475 Dec 10.

PIGNORA omnia excepta causa salis decimae vel Camerae ad Cameram pignorum praesententur et deliberari non possint sine praesentia Judicum et ita pignora Malef.rum et Civitatis. 1478 Aug 7.

PIGNORA incantata debitores habeant terminum dierum octo ad minus exigendi solvendo denarios sex pro caposoldo pro qualibet libra. 1478 Nov 6.

PIGNORA possint incantari solum per tubatores. 1486 Jul 29.

PIGNORA ne fiant extra Montem provisio. 1704 Mar 8.

PIGNORA vetera in off.io Camerae pignorum existentia incantentur. 1711 Jan 15.

PIGNORUM deliberationes quando et quomodo fieri debeant. 1458 Aug 11.

PIGNORUM circa venditionem omnes provisiones factae contra formam statutorum revocantur per Mag.um Potestatem. 1459 Apr 16.

PIGNORUM Camerae gubernio concessum Alexio Comenduno renunciatum 1474 Jul 3.

PIGNORUM venditionis causa notarii, servitores et tubicines non possint habere aliquod salarium ultra formam contractuum et provisionum factarum. 1477 Mar 3.

PIGNORUM incantatores pretium teneantur intra tertiam diem praesentare. 1477 Oct 6.

PIGNORUM Camerae Not.s scribat sub nomine Judicum omnes actus executivos pro executione alicuius pignoris seu Monstrae ad incantum deliberatae non obstante etc. 1481 Jul 27.

PIGNORUM incantui intersint Judices Stratarum sub poena periurii 1491 Mai 17.

PIGNORUM Camera fiat super Fonte Mercati Veteris ubi erat off.um Mercatorum. 1504 Jun 7.

PIGNORUM Montis Aurificis Barbani balottari non possunt Conservatores. 1694 Feb 5.

PIGNORUM Montis Thes.io Magenis per bienium duplex honorarium detur. 1694 Apr 17.

PIGNORUM Montis Syndacatum relatio tradatur Exc.mis Rectoribus. 1696
Mai 5.

PIGNORUM Montis pro regulatione referantur ordines. 1696 Mai 5.

PIGNORUM Montis Massarii Pezzoli et Pelandi scripturae reiectae. 1697
Aug 19.

PIGNORUM Montis Prior fideiubeat pro tota administratione. 1699 Feb
14.

PIGNORUM Montis Massario deficiente in computorum redditione reg.a
illius loci executioni mandetur commissio Coservatoribus. 1699 Feb
14.

PIGNORUM Montis Massarius fiat per actum provisionis. 1699 Oct 17.

PIGNORUM Montis pro Massario actus provisionalis confirmatus et
prorogetur. 1699 Dec 21.

PIGNORUM in Monte ut omnia deposita fiant provisio. 1704 Feb 9.

PIGNORUM Montis nova capitula pro diminutione salariorum. 1704 Mar 8.

PIGNORUM pecuniae ne leventur detur assistentia. 1705 Aug 5 .

PIGNORUM Monti ne praeiudicium inferatur. 1708 Feb 4.

PIGNORUM Monti sequestra ut tollantur. 1708 Mar 10.

PIGNORUM Montis Gubernatori Albano detur salarium. 1708 Mar 31.

PIGNORUM Montis capitula adiuncta. 1713 Feb 3.

PIGNORUM Montis Gubernatorum recursus remittatur V.dae Congregae 1713
Mai 5.

PIGNORUM Montis novitatis pro monetis ut regulentur ordo. 1721 Mar 29.

PILASTRUM quod est iuxta portam Episcopatus deruatur et lapides
concedantur Carmelitis. 1456 Oct 12.

PILASTRA et porticus Plateae Burgi S.ti Leonardi ut possint erigi
deputati eligantur cum omni aucthoritate. 1454 Aug 2.

PILASTRA et columnas cum quantitate terreni erigere volentibus in
platea Burgi S.ti Leonardi pretium limitatur. 1454 Sep 5.

PILASTRA aedificata per Coem della Ranica in strata publica seu domum
dicti Cois non amoveantur solum an sub eis sit liberum et publicum.
1461 Mar 27.

PILIPARII possint exercere etiam artem varotariae. 1493 Mai 31.

PIPER et Ciati non dentur per quatrienium. 1448 Apr 13.

PIPER et Ciati non dentur doctoribus de Collegio vel aliis qui fuerint
absentes tempore distributionis. 1506 Apr 4.

PIPER et Ciati provideantur in Festis Pascatis et Ciati non distributi
in Festis Natalis. 1515 Apr 3.

PIPER et Ciati ut provideantur pro festis Natalitii et Pascatis Dep.ti
tres eligantur. 1516 Dec 2.

PIPER et Ciati dentur Phisicis Collegiatis. 1539 Dec 21.

PIPER et Ciati dentur defensoribus pauperum de caetero. 1541 Dec 19.

PIPER et Ciati non dentur debitoribus Civitatis et Pietatis. 1545 Dec 4.

PIPER et Ciati dentur Thes.rio et Rationatori non capta. 1550 Dec 19.

PIPER et Ciati dentur Balottinis. 1550 Dec 23.

PIPER et Ciati dentur Thes.rio et Coad.bus Cancellariae. 1550 Dec 23.

PIPER et Ciati pars quod non darentur defensoribus pauperum revocatur. 1557 Dec 12.

PIPER et Ciati quod dentur Thes.rio et Caod.bus Cancellariae pars revocatur. 1557 Dec 12.

PIPER et Ciati quod dentur Balottinis revocatur. 1557 Dec 12.

PIPER et Ciati quod dentur Doctoribus absentibus confirmata. 1557 Dec 12.

PIPER et Ciati dentur Thes.rio, Rationatori et Coad.bus Cancellariae et defensoribus pauperum. 1574 Dec 7.

PIPER et Ciati non dentur Benedicto Gargano Consiliario debitori. 1581 Dec 30.

PIPER et Ciati non dentur debitoribus Civitatis et Pietatis. 1586 Dec 6.

PIPER et Ciati dentur haeredibus mortuorum. 1588 Dec 4.

PIPER et Ciati dentur Judicibus Vict.um et Strat.um dummodo non dentur dupliciter. 1589 Dec 23.

PIPER et Ciati dentur Nuncio Doctori de Collegio. 1594 Dec 19.

PIPER et Ciati dentur Consiliariis dupliciter pro dispositione. 1682 Dec 19.

PIPER et Ciatos ad emendum fiant deputati anticipate. 1695 Dec 14.

PIPER et Ciati minime dentur Medicis Collegiatis. 1790 Dec 21.

PIPERIS et Ciatorum distributionis statutum declaratur. 1550 Dec 19.

PIPERIS et poculorum dispensatio ut tollatur pars non capta. 1782 Aug 20.

PIPERIS et Ciathorum provisio facta per dept.os de mensibus loco etc. approbata. 1792 Apr 21.

PISCARIAE quadri locentur. 1645 Apr 29.

PISCATORES non possint vendere Tabernariis pisces nisi lapsa hora media tertiae. 1471 Sep 25.

PISCATORES non vendant pisces nisi in loco consueto et mane cuiusque diei salvo tempore quatragesimae, et nemo intret in locum in quo vendant pisces. 1481 Jan 5.

PISCES non possint emere hospites nisi post medias tertias in poena etc. 1495 Jan 14.

PISCES non possint emere hospites ante horam tertiarum sub poena Z. 10. 1498 Aug 3.

PISCES recentes nemo habitans intra corpora Sanctorum possit vendere nec tenere in domo sua. 1503 Mar 21.

PISCES cum conducentibus accordium tractetur per Judices Vict.um et deputatos. 1553 Apr 6.

PISCES quicumque possint vendere sine poena. 1553 Jul 28.

PISCIUM recentium rivenditores tollantur. 1511 Mar 7.

PISCIUM accordium per annum cum Jo. Petro Textore L. C. sub ipsa die. 1553 Apr 21.

PISCIUM venditionis omnibus concessae approbatio. 1553 Nov 30.

PISCIBUS ut civitas uberior libertas datur omnibus conducendi, non obstante conventionem secuta. 1551 Mai 23.

PISCIBUS ut detur calmedrium deputati eligantur. 1551 Jun 12.

PISTORUM et prestinariorum negotium ut in scriptura, per eos praesentata, remittatur Judicibus Victualium. 1601 Dec 17.

PISTRINI regula. 1527 Dec 14.

PIZZAMANTELLI nullum accordium faciant sine licentia D. Juducis Datiorum. 1486 Nov 13.

PLATEA nova Bergomi sternatur strato lateritio. 1461 Jul 7.

PLATEA S.ti Pancratii strata lateribus et lapidibus expensis Cois. 1500 Oct 30.

PLATEA ampliandi versus gradus quibus ad eam scenditur usque ad cantonum Domus, commissio deputatis ad fabricam Pallatii. 1612 Mar 2.

PLATEAE novae apothecae seu tenda vel alia apparatus affictetur ad incantum. 1481 Feb 23.

PLATEAE Disca et tabulae non excedant mensuram duorum Brac.rum sub poena. 1490 Apr 30.

PLATEAE Cois circa forum ante domum Petroli de Caratte obturandum conventio. 1490 Mai 5.

PLATEAE in loco versus stratam et etiam sub Pallatio possint districtuales vendere pannum dummodo etc. 1492 Mar 16.

PLATEAE in loco non possint stare Stringarii. 1493 Jun 7.

PLATEAE aliquod ius non acquirant illi de Caratte pro podiolis concessis. 1493 Nov 15.

PLATEAE et alii loci Civitatis non impediuntur banchis nec deschis pro aliquid vendendo sine licentia exceptis forensibus. 1543 Mar 30.

PLATEAE expurgatio incantetur cum conditione. 1543 Apr 14.

PLATEAE quadretti non locentur ut ipsa platea sit libera. 1557 Dec 29.

PLATEAE quadretti et Mercati Casei locentur. 1571 Apr 17.

PLATEAE Suardorum causa pars. 1583 Aug 20.

PLATEAE bancas ut removeantur deputati. 1591 Jul 18.

PLATEAE quadra non locentur amplius rivenditoribus. 1637 Aug 14.

PLATEOLA ante Cathedralem Ecclesiam aptetur. 1792 Jun 9.

PLAUSTRUM petitum ne contribuat Vicinia S.ti Stephani dum Civitas non tenentur. 1511 Mai 6.

PLAUSTRUM 32 provideantur pro Montaneas et Planum. 1511 Apr 29.
PLAUSTRORUM 40 compartitio inter Valles et Planum. 1511 Nov 15.
PLUVIARUM pro necessitate fiant processiones. 1635 Mai 5.
PODIOLUM construendi licentia Barzane. 1624 Dec 29.
PODIOLA super platea Burgi S.ti Leonardi quilibet habens domos a sero parte possit edificare iuxta mensuram assignatam Magistro Firmo Faticato, solvendo etc. 1460 Jul 31.
PODIOLA omnia intra suburbia murata deruantur. 1461 Nov 15.
PODIOLA omnia et hodie intra Civitatem et suburbia murata deru antur exceptis quae sunt in Burgo S.ti Leonardi. 1461 Nov 15.
PODIOLIS dirutis miserabilibus personis ex occas.ne partis dentur lib. 50. 1463 Jun 10.
POMERAE bona ut recognoscantur deputatus. 1658 Jul 20.
POMERAE super bonis alius deputatus Lupus. 1661 Feb 1.
POMERAE pro bonis relatio. 1665 Jul 13.
POMERAE bona vendantur cum fideiussione idonea. 1665 Jul 13.
POMERAE pro bonis commissio deputatis ad Lites qui videant et provideant. 1682 Sep 19.
POMPAE ut tollantur eligantur 4 Cives ad faciendos ordines. 1539 Apr 24.
POMPAE ut tollantur alia additio. 1539 Mai 12.
POMPAE ut tollantur deputati 5 eligantur. 1550 Mai 30.
POMPAE ut tollantur negotium ut expediatur elig.r alii X penes 5 electos. 1551 Apr 15.
POMPAE ut tollantur et ordines in hoc executioni mandentur elig.r 4 Cives. 1557 Apr 23.
POMPAE ut tollantur commissio Commilitonibus accusandi trasgressores ordinum. 1557 Dec 21.
POMPAE ut tollantur deputatis addantur alii duo. 1563 Feb 9.
POMPAE ut prohibeantur tres deputati eligantur. 1575 Feb 24.
POMPAE ut tollantur supplicetur Ser.um Dominium. 1579 Jun 21.
POMPAE ut tollantur dep.ti 5 eligantur. 1585 Apr 3.
POMPARUM regulationis capitula. 1593 Feb 17.
POMPARUM pro observatione capitulorum Notarius eligatur. 1594 Feb 27.
POMPARUM ordines contempti pro quodam insulto facto super capsula denunciarum. 1594 Mai 28.
POMPARUM censoribus libertas eligendi officialem. 1594 Jun 18.
POMPARUM ordines Valles recusant observare. 1594 Jul 2.
POMPARUM causa accusatis quod non dentur litterae Adv.ris commissio Nuncio. 1594 Dec 28.